
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA

PORTARIA Nº 33, DE 6 DE ABRIL DE 2018.

Designa  a  servidora  DEBORA  WICKERT  BARBOSA  para  exercer  a
Função de Confiança, FC-1, de Secretário – Nível I – da Chefia de Gabinete
da Procuradoria da República no Estado de Roraima.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº   1.036, de 27 de

setembro de 2017, pelo artigo 33, inciso II, do Regimento Interno Administrativo do Ministério

Público Federal (Portaria SG MPF nº 382, de 05 de maio de 2015),

 RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  DEBORA  WICKERT  BARBOSA,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 25.248, para exercer a Função de

Confiança, FC-1, de Secretário – Nível I – da Chefia de Gabinete da Procuradoria da República no

Estado de Roraima.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de  sua publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

ÉRICO GOMES DE SOUZA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 9 abr. 2018.   Seção 2, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/143402
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649

